
DOHODA 

o poskytnutí služeb souvisejících s realizací svatebního obřadu 

 

Objednavatel  : 

(jméno, příjmení, adresa) 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….         

a 

Poskytovatel   :  

Stráž Emy Destinnové z.s., nám. Emy Destinnové 1, 378 02 Stráž nad Nežárkou, IČ: 22867007 

 

 

se dohodli na uskutečnění svatebního obřadu dne ……………… v …………..hodin za poplatek 6.000,-Kč. 

V základním poplatku je zahrnuta celková doba příjezdu svatebních hostů (30minut před termínem 

obřadu) do doby opuštění areálu zámku, ta je stanovena na 90 minut, včetně fotografování 

v exteriéru zámku. 

Za každou další započatou hodinu pobytu na zámku a v jeho okolí (parku, nádvoří,  …. ) je účtován 

poplatek 2.500,-Kč.  

Poplatek se hradí předem v hotovosti nebo bankovním převodem. 

Snoubenci a svatební hosté se dostaví nejpozději 15 minut před zahájením obřadu. Pokud dojde ke 

zpoždění více jak 30 minut, obřad nelze realizovat, poplatek se nevrací. 

 

Objednavatelé souhlasí s podmínkami a pravidly, se kterými byli seznámeni a zavazují se je 

respektovat a obeznámit s nimi všechny účastníky obřadu. 

 

Ve Stráži nad Nežárkou dne : 

 

 

……………………………………………………………..   …………………………………………………… 

                 Poskytovatel                    Objednavatel 


